
 Internationales FIS Slalomrennen 
 Schöneck (Vogtl.) 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Schöneck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S. Eberl...........................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Mathe..........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  S.Katz.............................  GER 

 1. Durchgang 

 A.Strodl...........................  GER  Kurssetzer 

 POL  H.Nawalaniec................. 

 2. Durchgang 

 A.Lapper.........................  GER 

 POL  H.Nawalaniec................. 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Hohe Reuth 
 Start  765 m  
 Ziel  625 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  550 m  

 Vorläufer  F.Schedewy....................  GER  F.Schedewy....................  GER 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  45 / 44  49 / 48 

 14062/09/21  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schneefall / feucht, Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -5 

 Punktezuschlag Herren: 28,37 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 43  ZERHOCH Dominik  203049  01  GER  0,00  1:14,81  1.  35,72  39,09 
 51  KRAUSS Lukas  203259  05  GER  1,85  1:15,00  2.  35,68  39,32 
 42  WITTE Jonas  203151  03  GER  3,42  1:15,16  3.  35,58  39,58 
 55  WEISS Sebastian  203192  04  GER  6,73  1:15,50  4.  35,78  39,72 
 53  NORYS Felix  203250  05  GER  8,98  1:15,73  5.  35,97  39,76 
 48  LIMMER Noel  203185  04  GER  9,47  1:15,78  6.  35,33  40,45 
 57  MUSSNER Joseph  203244  05  GER  13,08  1:16,15  7.  35,90  40,25 
 50  LODZINSKI Jan  430893  05  POL  13,95  1:16,24  8.  36,27  39,97 
 49  TSCHAN Fynn-Jorgen  203165  03  GER  17,37  1:16,59  9.  36,28  40,31 
 56  LECHNER Quirin  203345  07  GER  18,93  1:16,75  10.  36,90  39,85 
 58  POLLER Max  203239  05  GER  19,22  1:16,78  11.  36,65  40,13 
 60  SZCZAP Mateusz  430897  05  POL  21,27  1:16,99  12.  36,85  40,14 
 66  ABRISHAMI Diaco  221506  02  GBR  22,05  1:17,07  13.  37,08  39,99 
 67  KOCMANN Josef  203340  07  GER  22,64  1:17,13  14.  37,12  40,01 
 47  GRAPE LARSSON David  502048  95  SWE  23,52  1:17,22  15.  37,46  39,76 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 69  FOSSLAND Warner  6532880  01  USA  25,76  1:17,45  16.  37,26  40,19 
 63  KACZMAREK Igor  430899  05  POL  26,15  1:17,49  17.  36,59  40,90 
 68  PYE Ryan  221585  04  GBR  27,71  1:17,65  18.  36,98  40,67 
 61  KIERKOWSKI Juliusz  430882  04  POL  27,81  1:17,66  19.  36,35  41,31 
 62  WITTMANN Raphael  203284  06  GER  30,74  1:17,96  20.  37,60  40,36 
 70  BERNSDORF Corbinian  203324  07  GER  30,84  1:17,97  21.  37,55  40,42 
 78  HARTMANN Paul  203288  06  GER  31,23  1:18,01  22.  37,32  40,69 
 71  MOHERNDL Noah  203361  07  GER  32,10  1:18,10  23.  37,17  40,93 
 74  LEITNER Quirin  203329  07  GER  36,79  1:18,58  24.  37,29  41,29 
 75  ZITZMANN Alexander  203301  06  GER  44,20  1:19,34  25.  36,73  42,61 
 64  SCHULLER Daniel  203262  05  GER  48,69  1:19,80  26.  38,18  41,62 
 85  MARCHL Julian  203333  07  GER  49,47  1:19,88  27.  38,07  41,81 
 95  STOCK Silvan  203351  07  GER  50,74  1:20,01  28.  37,92  42,09 
 73  ROJEK Szymon  430941  07  POL  53,86  1:20,33  29.  38,31  42,02 
 81  ROSS Callum  221549  03  GBR  54,74  1:20,42  30.  38,79  41,63 
 84  RUECKGAUER Sebastian  203327  07  GER  55,23  1:20,47  31.  38,46  42,01 
 80  SZABO-SZELYES Szilard  240179  06  HUN  58,65  1:20,82  32.  38,60  42,22 
 77  KOLEGOWICZ Jakub  430923  06  POL  63,43  1:21,31  33.  38,59  42,72 
 96  JOST Leon  203365  07  GER  63,52  1:21,32  34.  38,94  42,38 
 91  LUDWIG Max  203102  02  GER  64,89  1:21,46  35.  39,01  42,45 
 83  MAURER Julien  203285  06  GER  65,09  1:21,48  36.  39,01  42,47 
 92  WAEGER Benedikt  203289  06  GER  70,65  1:22,05  37.  39,31  42,74 
 86  UNTERMANN Sven Gero  203019  00  GER  79,33  1:22,94  38.  39,26  43,68 
 79  HEISLITZ Paul  203124  02  GER  81,28  1:23,14  39.  39,10  44,04 
 87  UNGER David  203156  03  GER  82,07  1:23,22  40.  39,75  43,47 
 94  ESTNER Lorenz  203354  07  GER  87,04  1:23,73  41.  39,79  43,94 
 97  Wiegand Robert  203367  04  GER  128,61  1:27,99  42.  41,38  46,61 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 89  SOENDGERATH Theo  203293  06  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 59  ZERF Georges  203338  07  GER 
 72  WEINMANN Gustav  203191  04  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 44  KLOCKE Finn  203207  04  GER  Tor 44 
 46  GEISSLER-HAUBER Max  203108  02  GER  Tor 42 
 52  URY Balint  240168  03  HUN  Tor 42 
 82  GOEDE Luitpold  203360  07  GER  Tor 42 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 41  ROHE Marius  203311  06  GER 
 45  CATALANO Leo  203282  06  GER 
 54  WIESLER Moritz  203295  06  GER 
 65  WOOLLEY Kieran  221611  05  GBR 
 76  MARKEFKA Jan Leonard  203302  06  GER 
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 88  HOLM Christopher Rubens  80082  04  BRA 
 90  ZEMAN Florian  203242  05  GER 

 TD-FIS 

 S.  Eberl (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  203049  ZERHOCH Dominik  1:14,81  25,35  25,35  0,00 
 2.  203259  KRAUSS Lukas  1:15,00  34,85  34,85  1,85 
 3.  203151  WITTE Jonas  1:15,16  29,50  29,50  3,42 
 4.  203192  WEISS Sebastian  1:15,50  38,09 
 5.  203250  NORYS Felix  1:15,73  39,73 
 6.  203185  LIMMER Noel  1:15,78  37,67  37,67  9,47 
 7.  203244  MUSSNER Joseph  1:16,15  46,07 
 8.  430893  LODZINSKI Jan  1:16,24  37,59  37,59  13,95 
 9.  203165  TSCHAN Fynn-Jorgen  1:16,59  39,81 

 10.  203345  LECHNER Quirin  1:16,75  42,03 

 >A<  >C< 
 164,96  28,69 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  203049  ZERHOCH Dominik  1:14,81  25,35  1. 
 2.  203108  GEISSLER-HAUBER Max  27,12  DIS1 
 3.  203151  WITTE Jonas  1:15,16  29,50  3. 
 4.  240168  URY Balint  30,62  DIS1 
 5.  203259  KRAUSS Lukas  1:15,00  34,85  2. 

 >B< 
 147,44 

 Berechneter Zuschlag:  164,96  (  +  147,44  -  28,69  )  :  10  =  28,371 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  28,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  28,37   

 TD-FIS:   S.  Eberl (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  28,37   


